
Suomessa toimivia FIT-kouluƩajia

Tästä listasta löydät Suomessa toimivien kouluƩajien yhteysƟetoja. Jos itse toimit FIT-kouluƩajana, voit 
läheƩää yhteysƟetosi osoiƩeeseen sotepe.fit@hel.fi ja Ɵetosi päivitetään listaan. EsiƩelyyn pyydetään 
seuraavat Ɵedot: 

Nimi
YhteysƟedot
Koulutus ja palauteƟetoisen työskentelyn tausta (mainitse erikseen mahdollinen ICCE-serƟfioinƟ ja
serƟfioinƟvuosi)
Kuvaile kokemustasi jalkauƩamisesta, esim esihenkilöiden kouluƩaminen, jalkauƩamisen rakenteiden 
suunniƩelu jne.
Tarjoatko koulutusta myös oman organisaaƟon ulkopuolelle?

Jos haluat Ɵetosi poisteƩavan, lähetä sähköposƟtse pyyntö Ɵetojen poistamisesta.

Tästä löydät InternaƟonal Centre for Clinical Excellence ylläpitämän kansainvälisen ICCE serƟfioitujen FIT-
kouluƩajien kouluƩajapankin: hƩps://centerforclinicalexcellence.com/fancy-list-of-fit-cerƟfied-trainers/

Heidi Nygård-Michelsson
heidi.nygard-michelsson@helsinkimissio.fi, +358 50 517 99 00
Taustakoulutus: sosiaalipsykologi VTM.
ICCE-serƟfioitu FIT-kouluƩaja vuodesta 2017

Minulla on kokemusta palauteƟetoisen työskentelytavan käytöstä HelsinkiMission nuorten kriisi- ja
keskusteluavussa sekä työskentelytavan kouluƩamisesta ja jalkauƩamisesta vuodesta 2015. 

KehiƩämispäällikkönä ja FIT-kouluƩajana olen edistänyt, kouluƩanut ja tukenut palauteƟetoisen 
työskentelytavan ja toimintakulƩuurin jalkauƩamista HelsinkiMissiossa vuodesta 2015.  Olen suunnitellut 
erilaisia tukirakenteita sekä tarjonnut koulutuksia ja jalkauƩamisen tukea organisaaƟomme FIT-käyƩäjille, 
työnohjaajille, esihenkilöille ja johdolle. Vuodesta 2017 olen myös toiminut kouluƩajana organisaaƟoni 
ulkopuolella FIT pilotoinƟ- ja jalkauƩamisprojekƟen läpiviennissä erikokoisissa organisaaƟoissa julkisella,
yksityisellä ja kolmannella sektorilla.

Osana HelsinkiMission koulutuspalveluita tarjoan myös oman organisaaƟoni ulkopuolelle perus- ja
syventävän tason FIT koulutusta sekä ohjausta palauteƟetoisen työskentelytavan käyƩöönoton tueksi. 
MääräƟetoisen harjoiƩelun valmentava ohjaus jatkuvan kehityksen tueksi kuuluu myös palveluvalikoimaan.
Koulutusten ja konsultaaƟoiden muodossa tarjoan lisäksi esihenkilöille ja FIT-mestareille tukea ja käytännön
vinkkejä palauteƟesoisen työskentelytavan jalkauƩamiseen sekä tukirakenteiden suunniƩeluun. 

Koulutukset ja konsultaaƟot ovat suunnaƩu FIT-käyƩäjille, FIT-mestareille, esihenkilöille sekä organisaaƟon 
johdolle. Saat lisäƟetoa HelsinkiMission FIT-koulutustarjonnasta täältä:
hƩps://www.helsinkimissio.fi/tyokalupakki/fit/organisaaƟoille/

Charlotte Wieliczko
charlotte.wieliczko@hel.fi
Taustakoulutus: sosiaalipsykologi ja ratkaisukeskeinen terapeutti
ICCE sertifioitu FIT-kouluttaja vuodesta 2021



Olen itse käyttänyt FIT:iä asiakastyössä HelsinkiMission nuorten kriisi- ja keskusteluavussa sekä omalla
vastaanotolla vuodesta 2017 ja olen ollut siitä lähtien myös mukana jalkauttamassa ja kouluttamassa FIT:iä.

Toimin Helsingin kaupungilla FIT-kouluttajana ja hankesuunnittelijana FIT kouluttamisen ja jalkauttamisen
Kestävän kasvun osahankkeessa. Koulutan sekä työntekijöitä, johtoa että kouluttajia FIT-käyttöönotossa ja
jalkauttamisessa. Minulla on paljon kokemusta jalkauttamisen rakenteiden suunnittelusta, työotteen
soveltamisesta sosiaalipalveluihin ja käyttöönoton eri vaiheista.

Tällä hetkellä en tarjoa koulutusta organisaation ulkopuolelle.


